
UCHWAŁA NR XVII/200/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r., 
poz.446 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Załącznika nr 9 do Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą  Nr 
XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 08.05.2012 r. poz. 1468) - Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2017 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



                                                                                         Załącznik do Uchwały nr XVII/200/16 
                                                                                         Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.12.2016 r. 

RADA MIEJSKA WE FROMBORKU 

          KOMISJA REWIZYJNA 

 

P  L  A  N 

PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU NA 2017 ROK 

 

Lp. Z A G A D N I E N I A Termin 

 
 
1. 

 Analiza zaległości podatkowych i komunalnych za 2016 r. – 
stan zaległości oraz skuteczność ich egzekucji /szczegóły 
program kontroli/, 

 Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego za 2016 r. 
 

 
 

styczeń 

 
2. 

 Kontrola realizacji umowy UMiG Frombork z kotłownią 
miejską, 

 Kontrola funkcjonowania gospodarki odpadami za 2016 r. 
 

 
luty 

 
3. 

 Kontrola zabezpieczeń informatycznych, zbioru danych i 
obiegu dokumentów w UMiG we Fromborku, 

 Kontrola zabezpieczenia fizycznego obiektów, 
 

 
marzec 

4. 
 

 Kontrola działalności Ochotniczych Straży Pożarnych gminy 
Frombork – wizytacja wybranej jednostki, 

 

kwiecień 

5.  Kontrola działalności i wydatków Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej we Fromborku 
 

maj 

 
6. 

 Ocena sprawozdań finansowych z wykonania budżetu za 
2016 rok – opracowanie opinii do RIO w kwestii udzielenia 
lub nie udzielenia absolutorium, 
 

 
czerwiec 

7.  Sporządzenie sprawozdania za I półrocze 2017 r., 
 

lipiec 

 
8. 

 Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r., 

 Kontrola działalności Komisji Mieszkaniowej przy Burmistrzu 
MiG we Fromborku, 
 

 
 

wrzesień 

 
9. 

 Kontrola wydatków w zakresie pomocy finansowej i 
rzeczowej udzielanej przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej we Fromborku, 
 

 
październik 



                                                                                         Załącznik do Uchwały nr XVII/200/16 
                                                                                         Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.12.2016 r. 

 Kontrola działalności i wydatków Miejsko-Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Zespołu Interdyscyplinarnego przy 
Burmistrzu Miasta i Gminy we Fromborku, 
 

10.  Kontrola działalności Zespołu Szkół we Fromborku, 

 Analiza projektu budżetu na 2018 rok, 
 

listopad 

 
 
11. 

 Ocena realizacji interpelacji i wniosków za 2017 r. 

 Kontrola współpracy UMiG we Fromborku z organizacjami 
pozarządowymi – kontrola realizacji zaplanowanych 
przedsięwzięć w 2017 r., 

 Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok, 
Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2017 r. 
 

 
 

grudzień 

 
12. 

 Kontrole doraźne Burmistrza i jednostek gminnych zlecone 
przez Radę Miejską, 

 Wyjaśnianie skarg i zażaleń wpływających do Rady Miejskiej, 

 
na bieżąco 

 

 

                                                                                      




